PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.12.2014 № 1953                                                                                г. Белокуриха

	О предоставлении разрешения на основной вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 22:64:011301:405 расположенного по адресу г. Белокуриха, ул. Бийская, 7/1

Рассмотрев заявление Черниковой Елены Николаевны от 11.11.2014 № 7830, действующей в интересах ООО производственно-коммерческая фирма «Мария – Ра» по доверенности, протокол заседания комиссии от 13.11.2014 № 7, в соответствии с Правилами землепользования и застройки муниципального образования город Белокуриха Алтайского края, утвержденными решением Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 25.12.2013 № 180, Градостроительным кодексом Российской Федерации, руководствуясь ч. 7 ст. 46, ст. 54 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить разрешение и согласование на изменение вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 22:64:011301:405, площадью 1555 кв. м, расположенного по адресу г. Белокуриха, ул. Бийская, 7/1, на основной вид разрешенного использования «объекты торгового назначения (магазины, рынки, торговые комплексы)».
2.   Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника отдела архитектуры и градостроительства О.А. Дворецкую.

Глава администрации города

    К.И. Базаров